

Sopimus koskee Yleisten kielitutkimusten keskuksen ja sen oheismateriaalin käyttöä. Sitoudun noudattamaan aineiston käytössä seuraavia ehtoja:

### **KÄYTTÖEHTOJEN SITOVUUS**

Aineistoa koskevia käyttöehtoja on noudatettava. Käyttölupa on henkilökohtainen ja jokaisen aineiston käyttäjän on erikseen hyväksyttävä käyttöehtositoumus. Soveltavan kielentutkimuksen keskuksella on oikeus sulkea käyttöehtoja rikkoneen käyttäjätunnus.

### **KÄYTTÖTARKOITUS**

Aineistoa saa käyttää vain ilmoitettuun käyttötarkoitukseen. Jos aineistoa käytetään toiseen käyttötarkoitukseen, pitää uusi käyttölupa pyytää Soveltavan kielentutkimuksen keskukselta.

### **TIETOTURVALLISUUS**

Aineiston säilyttämisessä ja käytössä on huolehdittava riittävästä tietoturvallisuudesta. Aineistoa ei saa antaa ulkopuolisten käyttöön.

### **TIETOSUOJA JA TUTKIMUSETIIKKA**

Aineistoon liittyvien henkilöiden yksityisyyden suoja ei saa vaarantua aineiston käytössä. Tutkimusjulkaisuissa on huomioitava tietosuojanäkökohdat. Aineiston käytössä on noudatettava tutkimuseettisen neuvottelukunnan laatimia periaatteita.

### **TEKIJÄNOIKEUDET JA AINEISTOON VIITTAAMINEN**

Aineistoon tulee viitata asianmukaisesti kaikissa julkaisuissa ja esityksissä, joissa aineistoa käytetään. Aineiston tekijänoikeudet kuuluvat Jyväskylän yliopistolle.

### **AINEISTOON LIITTYVÄT VIRHEET, PUUTTEET JA VASTUUT**

Aineiston alkuperäiset tekijät ja Jyväskylän yliopiston Soveltavan kielentutkimuksen keskus eivät ole vastuussa aineiston mahdollisista puutteista. Aineiston alkuperäiset tekijät ja Jyväskylän yliopiston Soveltavan kielentutkimuksen keskus eivät ole vastuussa aineiston jatkokäytössä tuotetuista tuloksista ja tulkinnoista.

### **JULKAISUISTA TIEDOTTAMINEN**

Jyväskylän yliopiston Soveltavan kielentutkimuksen keskukseseen on lähetettävä viitetiedot kaikista julkaisuista, joissa käyttäjä hyödyntää aineistoa. Osoite: [yki-info@ju.fi](mailto:yki-info@ju.fi)

osoite

Jyväskylän yliopisto  
Soveltavan kielentutkimuksen  
keskus  
PL 35  
40014 Jyväskylän yliopisto

Internet

<https://www.jyu.fi/hum/laitokset/solki>